

W niedziele, 14 stycznia, już po raz 26. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała w całej Polsce oraz w kilkudziesięciu sztabach zlokalizowanych w wielu miejscach na świecie. Symboliczne Światelko do Nieba wystrzeliło także w Ząbkach, gdzie patronat honorowy nad wydarzeniem objął Robert Perkowski, burmistrz Ząbek.

Ząbki zagrały z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy

Czwarty ząbkowski finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy czyli Letnia Zadyma w Środku Zimy rozbrzmiewał w rytmach disco polo. Przed publicznością zgromadzoną w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Ząbkach, wystąpili artyści z całej Polski, ci znani i ci mniej znani. W role konferansjerów wcielili się Luiza Stankiewicz, dziennikarka Telewizji Warszawa oraz Jerzy Chomentowski, szef Agencji Koncertowej „DiscoDziadek”. Gwiazdami 26. Finału WOSP w Ząbkach były zespoły MACZO, MR. SEBII oraz BLUE BOX. Gorące owacje i gromkie brawa zebrały Orkiestra Dęta Miasta Ząbki pod batutą Barbary Hijewskiej i Grupa na Swoim Tomka Borkowskiego, która rozgrzewała zgromadzonych piosenkami turystycznymi, razem z zespołem śpiewała je cała sala. Wspaniały pokaz brazylijskiej sztuki walki capoeira dali członkowie klubu Capoeira Esporão Ząbki.

Dużym zainteresowaniem cieszył się również zlot zabytkowych samochodów. Nie zabrakło licytacji, podczas których można było wylicytować m.in. lunch lub dzień z burmistrzem Miasta Ząbki – Robertem Perkowskim, piłkę i koszulkę z podpisami piłkarzy klubu piłkarskiego Dolcan Ząbki, przejazd jako pasażer jednym z oldtimerów czy obraz „Wiolonczelistka” Arkadiusza Piechowskiego, który już po

raz kolejny wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Wyjątkowymi gośćmi byli Robert Zlotkowski, znakomity trener, przedstawiciel polskiej szkoły kickboxingu i zarazem dyrektor sportowy w DSF Kickboxing Challenge oraz Jan Błachowicz zawodnik mieszanych sztuk walki (MMA) wagi półciężkiej, uty-

wując dla najmłodszych wiele atrakcji. Spragnieni, zgłodniałi i zmarznięci mogli zregenerować siły w kawiarence z pysznymi domowymi wypiekami oraz kawą i her-

Fundacji DKMS, którzy prowadzili rejestrację potencjalnych dawców komórek macierzystych.

Sponsorami tegorocznego finału WOSP w Ząbkach były Grupa DSF, Drukarnia Benedysiuk, FitPlace, Kwiaciarnia Warszawska oraz Pizzeria Da Grasso Ząbki, a partnerami Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach, Salon Kosmetyczny Mirage, Dolcan Ząbki, Gabinet Sensoria - integracja sensoryczna, Szklana Kuźnia, Klub



Podczas czwartego ząbkowskiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy licytowano m.in. lunch lub dzień

z Robertem Perkowskim, burmistrzem Miasta Ząbki, piłkę i koszulkę z podpisami piłkarzy klubu Dolcan Ząbki, przejazd, jako pasażer, jednym z oldtimerów, obraz „Wiolonczelistka” Arkadiusza Piechowskiego oraz wiele innych nie mniej atrakcyjnych przedmiotów.

tułowany grappler i zawodnik boksu tajskiego, międzynarodowy mistrz KSW w wadze półciężkiej.

Ząbkowski Sztab WOSP zadbał także o rozrywkę dla dzieci przygoto-

batą. Punktualnie o godzinie 20:00 wystrzeliło w Ząbkach symboliczne Światelko do Nieba. Nad bezpieczeństwem uczestników finału w Ząbkach czuwała Grupa DSF, a Twójratownik.pl przeprowadził szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej i zabezpieczenia medycznego oraz zapewnił pomoc medyczną. Jak co roku, obecni byli w Ząbkach także przedstawiciele

Tenisowy Rakieta Ząbki. Patronat medialny nad wydarzeniem objęło m.in. Życie Powiatu na Mazowszu.

Podczas czwartego ząbkowskiego finału udało się zebrać kwotę 13.799,45 złotych i zarejestrować 13 potencjalnych dawców komórek macierzystych. Zebrana pula pieniędzy wzrośnie jeszcze o wpływ z aukcji internetowych.

Aleksandra Olczyk